
Besökarna kom från följande branscher: 

E-handel
Detaljhandel
Dagligvaruhandel
Servicebutik/servicehandel/bensinhandel
Bank & Finans/IT & Telekom
Bygghandel
Shoppingcenter/varuhus
Hotell & restaurang
Övrigt

30 %
29 %
18 %
10 %
4 %
2 %
2 %
1 %
4 %

Totalt antal besökare: 5032
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Besökarstatistik 2025

De besökare som svarade ja på frågan om de kommer att köpa
produkter/tjänster på mässan uppgav att de kommer att köpa
inom följande storleksordning: 

Mer än 1 000 000 kr 

500 000 - 1 000 000 kr 
50 000 - 500 000 kr

15 % 

35 % 
10%

Besökarna uppgav följande syften med mässbesöket: 

Beslutsunderlag för inköp 
Skapa nya kontakter 
Ta del av nyheter
Gå på seminarier och pandeldebatter
Få överblick över branschen 

80 % 
88 % 
96 % 
55 % 
98 % 

Resultatet från enkäterna som skickades ut efter mässan visar
att 84 % av besökarna beslutar om eller påverkar inköp. 

76 % svarar ja eller mycket troligt på frågan om besökarens
företag/organisation under de närmaste 18 månaderna kommer
att köpa/boka någon/några av de produkter/tjänster som
visades på mässan. 

Totala värdet är okänt 40%


